



Kære beboer

Jeg sender dig her nyhedsbrev nr. 13 om helhedsplanen.

Heri kan du læse om rydning af pulterrum og hjælp fra FRAK.

Hjælp til tømning af pulterrum

Byggeudvalget har indgået en aftale med FRAK om hjælp til at bære affald ned fra loftet og smide det i en container.

For at gøre det mest enkelt for jer beboere, har byggeudvalget besluttet, at rydning af lofter og pulterrum kommer til at ske ad flere omgange.

- Inden sommerferien 2023 vil fællesarealerne på lofterne blive ryddet for ting.
- I løbet af sommeren 2023 kan du rydde op i dit pulterrum, og det indbo du vil have smidt ud, kan du stille på fællesarealerne på loftet.
- Efter sommerferien 2023, vil det resterende affald blive fjernet fra fællesarealerne på lofterne.

Første omgang rydning af fællesarealer på lofterne

Hvis du har ting stående på fællesarealerne på lofterne, skal du enten stille det i dit pulterrum eller i din lejlighed.

ALT der står på fællesområderne på lofterne, vil blive fjernet i weekenden d. 24. og 25. juni 2023.

Oprydning i dit pulterrum

Erfaringsmæssigt ved vi, at der ved en flytning er en del effekter i pulterrum, som man ikke ønsker at tage med sig.

Når fællesarealerne er blevet tømt er du velkommen til at stille de ting, der skal kasseres, ud på fællesarealerne.

Du skal altså selv sørge for at rydde op i dit pulterrum. På den måde er vi ikke afhængige af, at du er til stede, når FRAK kommer og bærer affaldet ned fra loftet.

Anden omgang rydning af fællesarealer på lofterne

FRAK kommer retur i slutningen af august 2023 og fjerner de sidste ting fra fællesarealerne på lofterne.

Hvis du har stillet ting på fællesarealerne, der ikke skal kasseres, skal du enten stille det i dit pulterrum eller i din lejlighed.

Vi orienterer dig om, hvornår fællesarealerne ryddes, når vi er tættere på.

Spørgsmål

Du er meget velkommen til at kontakte ejendomskontoret eller afdelingsbestyrelsen pr. mail eller telefon, hvis du har spørgsmål til helhedsplanen.

Mailadressen er:

1703helhedsplan@boligafdeling.dk

På byggeudvalgets vegne

Nanna Aae Christensen
Projektleder

DAB, Byg & Renovering

